UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         Quảng Ngãi, ngày 10 tháng  5 năm 2021

V/v tổng kết Chỉ thị số

05/CT-UBND, ngày

26/3/2012 của Chủ tịch

UBND tỉnh

Kính gửi: Công an tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 19/02/2021 của UBND tỉnh

về việc tổng kết Chỉ thị số 05/CT-UBND, ngày 26/3/2012 của Chủ tịch UBND

tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày

26/3/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh như sau:

1. Công tác quán triệt, chỉ đạo triển khai thực hiện:

Ban Dân tộc tỉnh đã tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến nội dung

Chỉ thị số 05/CT-UBND ngày 26/3/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh bằng hình

thức trực tiếp trong các cuộc họp cơ quan, họp Chi bộ, họp công đoàn cho cán

bộ, công chức và người lao động trong cơ quan Ban Dân tộc tỉnh.

2. Công tác tuyên truyền, phòng ngừa tội phạm:

Ngoài việc tổ chức quán triệt tuyên truyền, phổ biến, quán triệt cho cán

bộ, công chức tại cơ quan, Ban Dân tộc tỉnh còn tổ chức các buổi tuyên truyền,

tập huấn cho người dân trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi nhất

là người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số về phòng, chống tệ nạn cờ bạc

và tệ nạn xã hội nói chung.

3. Kết quả công tác tấn công, trấn áp tội phạm và vi phạm pháp luật về cờ

bạc: Tại Ban Dân tộc tỉnh không có cán bộ, công chức tham gia tệ nạn cờ bạc.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo Công an tỉnh tổng hợp./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-05-11T09:50:36+0700

		2021-05-11T09:50:36+0700